MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS VOTUPORANGA

Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon
15.503-110 – Votuporanga. SP

                                Telefone (17) 3426 - 6998E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

ERRATA Nº01 DO RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL N° 016/2024 – CEX/VTP

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO

 A Coordenadoria de Extensão do IFSP – Campus Votuporanga no uso de suas atribuições, torna pública,

a Errata nº01 do Resultado Definitivo para as vagas de bolsistas, nos trâmites do Edital nº 016/2024 –

CEX/VTP, para atuação em projetos de extensão, conforme regulamento do Programa de Bolsas de

Extensão (Portaria n° 3639 de 25 de julho de 2013).

Onde se lê:

Projeto: Mães inclusivas: O protagonismo das mães de alunos público alvo da Educação Especial

Coordenador(a): Lucimar Bizio
Candidato(a)

1. Suzana Florinda Mavuba da Silva

2. Malu Helena de Mello e Castro

Leia-se:

Projeto: Mães inclusivas: O protagonismo das mães de alunos público alvo da Educação Especial

Coordenador(a): Lucimar Bizio

Candidato(a)

1. Malu Helena de Mello e Castro

Desclassificado(a)*: Suzana Florinda Mavuba da Silva

*Não atendeu ao pré-requisito previsto no Art. 15, II, da Portaria N.°3639 de 25 de julho de 2013 e ao Edital
016/2024: “ter cursado pelo menos um semestre do curso em que está matriculado”.

Onde se lê:

Projeto: Música na Escola: Iniciação em cordas friccionadas - violino e violoncelo - v.2

Coordenador(a): Bruna Gonçalves de Lima.

Candidato(a)
1. Maria Fernanda Gomes Brigati.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS VOTUPORANGA

Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon
15.503-110 – Votuporanga. SP

                                Telefone (17) 3426 - 6998E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

Leia-se:

Projeto: Música na Escola: Iniciação em cordas friccionadas - violino e violoncelo - v.2

Coordenador(a): Bruna Gonçalves de Lima.

Candidato(a)

Desclassificado(a)*: Maria Fernanda Gomes Brigati.

*Não atendeu ao pré-requisito previsto no Art. 15, II, da Portaria N.°3639 de 25 de julho de 2013 e ao Edital
016/2024: “ter cursado pelo menos um semestre do curso em que está matriculado”.

Os classificados em 1º lugar deverão ficar atentos à convocação dos respectivos coordenadores, para o
início das atividades do projeto.

Votuporanga-SP, 11 de abril de 2024.

                                                           __________________________

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

		2024-04-11T13:06:24-0300
	Votuporanga
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896